
План јавних набавки за 2019. годину 
Економско-трговинска школа

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набнавки за 
2019.годину

15.1.2019

Измена број: 01-2010/1 2.7.2019
Техничка исправка број: 4 2.7.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

9.601

добра 1.519

1.1.1 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Електрична енергија за потпуно снабдевање 1.519

услуге 4.196

1.2.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Екскурзија ученика 2,3 и 4.разреда за 
шк.2019/20.годину

4.196

радови 3.886

1.3.1 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Реконструкција инсталација за грејање, замену 
цевне мреже у топлификационом 
систему,термоизолација,замена вентила на 
вертикалама,уградња испусних славина и 
радијаторских навијака

1.040

1.3.2 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Замена прозора на фискултурној сали школе 1.988

1.3.3 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Реконструкција постојећег водоводног прикључка 858

Измена број: 01-2010/1; усвојена: 2.7.2019; план: План јавних набнавки за 2019.годину од 15.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Средства за јавну набавку накнадно су одобрена кроз Одлуку Градске управе града Пожаревца  о одобреним средствима у 2019.години-Ребаланс 1 , бр.03-40-1390/2019-
5-1-10-2 од 1.7.2019.године

Техничка исправка број: 4; усвојена: 2.7.2019; план: План јавних набнавки за 2019.годину од 15.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Грешка у унетом износу процењене вредности за јавну набавку

Страна 1 од 2Датум штампе: 2.7.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Сибинка Живановић

Овлашћено лице:

Сибинка Живановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 01-2010/1; усвојена: 2.7.2019; план: План јавних набнавки за 2019.годину од 15.1.2019
Одлуком Градске управе града Пожаревца одобрена су средства у 2019.години-Ребаланс 1,Одлука  бр.03-40-1390/2019-5-1-10-2 од 1.7.2019.године

Техничка исправка број: 4; усвојена: 2.7.2019; план: План јавних набнавки за 2019.годину од 15.1.2019

Страна 2 од 2Датум штампе: 2.7.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


